№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 2 079,00 2 079,00
2 R40BT black F&D Акустика 1 шт. 4 284,00 4 284,00
3 A110 black F&D Акустика 1 шт. 1 335,60 1 335,60

Разом: 7 698,60
Усього найменувань 3, на суму 7 698,60 UAH
Сім тисяч шістсот дев'яносто вісім гривень 60 копійок

Менеджер